平成２８年５月２０日

委 託 事 業 主 殿

〒100-0003

千代田区一ツ橋 1-2-2

住友商事竹橋ビル 13 階

東京労働保険医療協会

労働保険事務組合

Tel 03-5293-0061

FAX03-5293-0062

平成２８年度第１期分労働保険料納入について

平素より当会労働保険事務組合事業に格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。

平成 28年度・第 1期分の労働保険料等納入通知書を送付いたしますのでご査収下さい。

なお、労働保険料につきましては、別紙口座へ振込期日までに振込方よろしくお願い申し

上げます。

振込期日 平成２８年６月２０日（月）

※お振込みいただく金額は納入通知書上段の金額となります。

（金    の部分です）

※金額の内訳＝第１期保険料＋一般拠出金＋予備欄（手数料＋均等割）

※予備欄にて当会の会費を差し引かせていただきます。

※ 銀行での通帳記帳をもって領収書に代えさせていただきます。

※ 労働保険料納入通知書は大切に保管願います。

※ 振込については、下記の銀行をご利用ください。

振込先名  東 京 労 働 保 険 医 療 協 会
ﾄｳｷｮｳﾛｳﾄﾞｳﾎｹﾝｲﾘｮｳｷｮｳｶｲ

銀行・支店 みずほ銀行 麹町支店

口座番号  普通預金 ０５７４６５８

労働保険料窓口払い委託事業主用通知

※平成 28年 6月 20日（月）までに、納入

通知書に記載された金額を当会事務組合

指定の口座へお振り込み願います。

平成２８年５月２０日

委 託 事 業 主 殿

〒100-0003

千代田区一ツ橋 1-2-2

住友商事竹橋ビル 13階

東京労働保険医療協会

労働保険事務組合

Tel 03-5293-0061

FAX03-5293-0062

平成２８年度第１期分労働保険料納入について

平素より当会労働保険事務組合事業に、格別のご高配を賜り厚くお礼申し上

げます。

さて、平成 28年度・第 1期分の労働保険料等納入通知書を送付いたしますの

でご査収下さい。

なお、労働保険料等につきましては、下記の期日に貴院指定口座から自動引

落しさせていただきます。

記

平成２８年・第１期分の振替日

  平成 28年６月２０日（月）

※引落し金額は納入通知書上段の金額となります。

（金    の部分です）

※金額の内訳＝第１期保険料＋一般拠出金＋予備費（手数料＋均等割）

※予備欄にて当会の会費を差し引かせていただきます。

※銀行での通帳記帳をもって領収書に代えさせていただきます。

※労働保険料納入通知書は大切に保管願います。

労働保険料自動引落し委託事業主用通知

※ご指定の口座より労働保険料を口座引

落しいたしますので、平成 28年 6月 20日

までに、納入通知書に記載された金額のご

用意をお願いいたします。

組機様式第７号

労働保険料等納入通知書

労働保険番号

府 県 所掌 管 轄 基 幹 番 号 枝 番 号

殿

千 円

金

上記金額を 年 月 日 までに　　　　　に納入してください。

第１期分（上記金額）は 月 日・ 第２期分は 月 日 ・

月 日第３期分は

平成 年 月 日

印

T E L

平成 年度 期別納付額

項目 確 定 保 険 料 納 付 額
概算保険料 保 険 料 計 一般拠出金 予 備 欄

合 計不 足 額 充 当 額期別 (円) (円) (円) (円) (円) (円) (円)

第１期

第２期

第３期

合 計

算出方法

確 定 保 険 料平成 年度 平成 年度 概 算 保 険 料

賃 金 総 額 料 率 確定保険料 賃 金 総 額 料 率 概算保険料(千円)(千円) (円) (円)

労 災 労 災

加特別 入 特別加入

雇 用 雇 用

合 計 合 計

申 告 済 概 算 保 険 料
差 引 額 還 付 額

賃金総額 料 率 一般拠出金額一 般 (千円) (円)

拠出金

〒 100-0003

千代田区一ツ橋1-2-2住友商事竹橋ビル13階

東京労働保険医療協会 1 3 3 0 1 9 3 1 2 1 0 0 0 1

会長 尾﨑　治夫

03-5293-0061 1

¥ 0

当事務組合

なお、さきの口座振替契約により納入される場合は、ご指定の口座から

に引き落しさせていただきますのでご承知ください。

労働保険事務組合

東京労働保険医療協会
組合長　 尾﨑治夫

03-5293-0061

27

0 0 0 0

0 0 0

0 0 0

00 0 0

2726

0.0000.000

0.0000.000

0.020 00